SUPPLEMENTO AL CATALOGO 19.A
VISITA IL NOSTRO
SITO WEB
AGGIORNAMENTO 2025.A
Supplemento al Catalogo 19.A - SEZIONE 1/2
Supplemento al Catalogo 19.A - SEZIONE 1
www.sistemiklein.com 1NEW = News 2025
FRESE HW SAGOMATE PER MANIGLIE Z=2
ART.    C177 - E116 - G116
CNCCNC
S ∅ 8                                                           D1                    D2                    R1                   R2                          B1                     B2                  L
C177.190.R NEW                                        19                    10                    4,8                  2,5                   19                     14                   57
C177.290.R NEW                                        29                    11                    4,8                  2,3                   20                     15                   59
C177.381.R NEW                                        38,1                 17                    6                     2                      21                     18                   59
C177.445.R NEW                                        44,5                 17                    8                     2                      25                     22                   63
FRESE HW PER GIUNZIONI A 90° Z=2
ART.    A195 - B195 - C195
S ∅ 8                               D             α                B              L
C195.420.R NEW            42            45°             16             45
CNCCNC
S ∅ 12                S ∅ 1/2”(12,7)                  D1                    D2                    R1                 R2                            B1                     B2                   L
E116.290.R NEW G116.290.R NEW             29                    11                    4,8                2,3                     20                     15                   59
FRESE HW PER SEDE CHIAVE E SCANALATURE A “T”
ART.    C153
S ∅ 8                            D1              D2             B               L               Z
C153.085.R NEW         8,5              5,6            11,5           50             1
C153.105.R NEW        10,5            6,6            12,5           50             1
C153.135.R                  13,5            8,6            14              52             2
C153.175.R NEW         17,5            10,6          16,5           50             2
C153.195.R NEW         19,5            12,6          17,5           50             2
CNCCNC
Codice                Vite filettata testa esagonale
C153.085.R          M5
C153.105.R          M6

Da notare che la quota "A" può subire variazioni
in base al diametro dell'utensile in pinza
- L'attacco conico è costruito secondo la normativa
DIN69893
PORTAUTENSILI CONO HSK-50F
ART.    T118
Articolo Cono A D D1 Pinza Ghiera Rot.
T118.963.R NEW HSK-50F 53 35 50 ∅ 1÷16 (Art. T125/ER25) Z091.403.R mini Dx
T139.150.N
RPM
24.000
BALLUFF
POCKET
Articolo Cono A D1 D Rotazione
T516.095.N NEW ISO 30 80 50 3/8“ Dx-Sx
T516.120.N NEW ISO 30 80 50 12 Dx-Sx
T516.127.N NEW ISO 30 80 50 1/2“ Dx-Sx
T516.195.N NEW ISO 30 80 50 3/4“ Dx-Sx
T516.200.N NEW ISO 30 80 50 20 Dx-Sx
CONI ISO 30 HYDRO
ART.    T516
- Concentricità ≤ 0,005 mm
- Chiave esagonale a ”T” inclusa

√ Aumento della durata dell’utensile
√ Grazie alle bussole di riduzione si possono utilizzare più diametri con un singolo mandrino
√ Equilibratura G 2.5 x 24.000 RPM
D
T139.150.N
RPM
24.000
CNCCNC
HydroBlock
Tirante T118.891.R per: Biesse (dopo 09/09/92), mandrino HSD,
Masterwood - Bulleri, Vitap, Hiteco
www.sistemiklein.com 4 NEW = News 2025
Supplemento al Catalogo 19.A - SEZIONE 7AGGIORNAMENTO 2025.A
Articolo Cono A d D1 D2 D3 L int Rotazione
T518.095.N NEW HSK63F 80 3/8“ 63 30 50 41 Dx-Sx
T518.100.N NEW HSK63F 80 10 63 30 50 42 Dx-Sx
T518.120.N HSK63F 80 12 63 32 50 46 Dx-Sx
T518.127.N NEW HSK63F 80 1/2“ 63 32 50 46 Dx-Sx
T518.160.N HSK63F 80 16 63 38 50 49 Dx-Sx
T518.195.N NEW HSK63F 80 3/4“  63 42 50 51 Dx-Sx
T518.200.N HSK63F 80 20 63 42 50 51 Dx-Sx
T518.250.N HSK63F 80 25 63 53 53 58 Dx-Sx
T518.095.N100 HSK63F 100 3/8” 63 30 50 42 Dx-Sx
T518.120.N100 HSK63F 100 12 63 32 50 47 Dx-Sx
T518.127.N100 HSK63F 100 1/2” 63 32 50 47 Dx-Sx
T518.160.N100 HSK63F 100 16 63 33 50 52 Dx-Sx
T518.195.N100 HSK63F 100 3/4“ 63 42 50 52 Dx-Sx
T518.200.N100 HSK63F 100 20 63 42 50 52 Dx-Sx
CONI HSK63F HYDRO
ART.    T518
- Concentricità ≤ 0,005 mm
- Chiave esagonale a ”T” inclusa

√ Grazie alle bussole di riduzione si possono utilizzare più diametri con un singolo mandrino
√ Equilibratura G 2.5 x 24.000 RPM
dD
2
D
3
L int
T139.163.N
RPM
24.000
CNCCNC
HydroBlock
BUSSOLE DI RIDUZIONE PER CONI HYDRO
ART.    T521
Articolo D d            B       L
T521.120.030 12 3            2        47
T521.120.040 12 4            2        47
T521.120.050 12 5            2        47
T521.120.060 12 6            2        47
T521.120.080 12 8            2        47
T521.120.100 12 10          2        47
T521.127.064 NEW 1/2“ 1/4“        2        47
(12,7) (6,35)
T521.195.159 NEW 3/4“ 5/8“        2        47
(19,05) (15,875)
Articolo D d        B        L
T521.250.060 25 6         2,5      57
T521.250.080 25 8         2,5      57
T521.250.100 25 10       2,5      57
T521.250.120 25 12       2,5      57
T521.250.140 25 14       2,5      57
T521.250.160 25 16       2,5      57
T521.250.180 25 18       2,5      57
T5 21.250.200 25 20       2,5      57
Articolo D d           B     L
T521.200.060 20 6           2      52,5
T521.200.080 20 8           2      52,5
T521.200.100 20 10         2      52,5
T521.200.120 20 12         2      52,5
T521.200.127 NEW 20 1/2“      2      52,5
(12,7)
T521.200.140 20 14         2      52,5
T521.200.160 20 16         2      52,5
T521.200.180 20 18         2      52,5
T521.200.095 NEW 20 3/4“       2      52,5
(19,05)
CNCCNC
- Si possono utilizzare con utensili a gambo cilindrico
- Le bussole di riduzione permettono di montare diametri

• Grado HW: KCR10
INFORMAZIONI UTILI
MACCHINE
Alluminio
Melaminico Laminato
Plastica
NO NOISESILENT SLOT
Troncatrice Sega portatile
BatteriaBanco sega
www.sistemiklein.com 9NEW = News 2025
Articolo                              D               d (riduzione) B/c Z Fori trasc.
GC165.01420 NEW            165            20(16) 2.0/1.4 14 2/6/32
GC190.01430 NEW            190            30(20) 2.0/1.4 14 PH02
GC216.01630 NEW            216            30(20) 2.2/1.5 16 PH02
GC250.01630                      250            30(25) 2.8/1.8 16 PH02
GC300.02030                      300            30(25) 2.8/1.8 20 PH02
GC300.04830                      300            30(25) 3.2/2.2 48 PH02
GC315.02430                      315            30(25) 3.2/2.2 24 PH02
GC350.02430                      350            30(25) 3.2/2.2 24 PH02
GC400.02830                      400            30(25) 3.5/2.5 28 PH02
LAME CIRCOLARI HW PER TAVOLAME (ANCHE CON CHIODI) ED EDILIZIA
ART.    GC
MATERIALE

doppia testa
Rame Ottone
LAME CIRCOLARI HW ULTRA PRECISE PER PROFILI DI ALLUMINIO E PVC
ART.    LC
10°
20°
6°
Dente LC600.13830
SPECIFICATAMENTE
PENSATE PER IL TAGLIO DI
PROFILI IN PVC E ALLUMINIO
CON PELLICOLA
SILENZIOSETAGLIO
CON RESINA NON VIBRANO
Articolo D d B/c Z Fori trasc.
LC500.12130             NEW 500 30 4,0/3,4 120 2/11/63+2/10,5/70
LC500.12132             NEW 500 32 4,0/3,4 120 2/11/63+2/10,5/70
LC520.12830             NEW 520 30 4,0/3,4 128 2/11/63+2/10,5/70
LC550.13230             NEW 550 30 4,0/3,4 132 2/11/63+2/10,5/70
LC550.13232             NEW 550 32 4,0/3,4 132 2/11/63+2/10,5/70
LC600.13830             NEW 600 30 4,6/4,0 138
Plexiglass
SILENZIOSE
E SENZA

SALDOBRASATURA
TRI-METALLICA
RIVESTIMENTO KLEIN CHROME
• Protegge dal calore e riduce l'attrito per
  prestazioni elevate
• Evita ruggine, corrosione e accumulo di resina
• Proprietà antiaderente per un taglio uniforme
  e una maggiore durata di vita della lama
• Minor manutenzione
• Nessun rischio di esfoliazione come
  per altri concorrenti
Supplemento al Catalogo 19.A - SEZIONE 12AGGIORNAMENTO 2025.A
www.sistemiklein.com 12 NEW = News 2025
Art. CB - CBS
Articolo D d B/c Z α Fori trasc.
KR.CBT250.04230        NEW 250 30 3,2/2,2 40 15° PH02
KR.CBT300.04830        NEW  300 30 3,2/2,2 48 15° PH02
KR.CBT350.05430        NEW  350 30 3,5/2,5 54 15° PH02
KR.CBT400.06030        NEW  400 30 4,0/2,8 60 15° PH02
LAME CIRCOLARI HW CROMATE PER TAGLI LUNGO
E TRAVERSO VENA
ART.    KR.CBT
MATERIALE

Impiallacciato
su 1 lato
Multistrato
Banco sega
Squadratrice
Troncatrice
Numero dei giri
consigliati in
funzione del
diametro
SILENZIOSETAGLI
CON RESINA NON VIBRANO
Supplemento al Catalogo 19.A - SEZIONE 12AGGIORNAMENTO 2025.A
www.sistemiklein.com 13NEW = News 2025
Articolo D d B/c Z                 Fori trasc.
KR.CDT250.06030             NEW  250 30 3,2/2,2 60               PH02
KR.CDT300.07230             NEW  300 30 3,2/2,2 72               PH02
KR.CDT350.08430             NEW  350 30 3,5/2,5 84               PH02
KR.CDT400.09630             NEW  400 30 4,0/2,8 96               PH02
LAME CIRCOLARI HW CROMATE PER FINITURA
TRAVERSO VENA
ART.     KR.CDT
MATERIALE

INFORMAZIONI UTILI
MACCHINE
MDF
Laminato 1 lato
Banco segaTroncatrice Squadratrice
Legno rivestito
in plastica
TruciolareMultistrato
SILENZIOSETAGLI
CON RESINA NON VIBRANO
Legno duro
LAME CIRCOLARI HW CROMATE PER SUPER FINITURA
TRAVERSO VENA
ART.     KR.CET
Articolo D d B/c Z                 Fori trasc.
KR.CET250.08030              NEW  250 30 3,2/2,2 80               PH02
KR.CET300.09630              NEW 300 30 3,2/2,2 96               PH02
KR.CET350.10830              NEW  350 30 3,5/2,5 112             PH02
KR.CET400.12030              NEW  400 30 4,0/2,8 120             PH02
SILENZIOSETAGLI
CON RESINA NON VIBRANO
MATERIALE
• Ottima finitura e lunga durata di taglio

MACCHINE
Impiallacciato
su 1 lato
MDF
Laminato 1 lato
Legno rivestito
in plastica
TruciolareMultistrato
Banco segaTroncatrice Squadratrice
Supplemento al Catalogo 19.A - SEZIONE 12AGGIORNAMENTO 2025.A
www.sistemiklein.com 14 NEW = News 2025
LAME CIRCOLARI HW CROMATE PER PANNELLI
BILAMINATI
ART.     KR.FCT
Articolo D d B Z                 Fori trasc.
KR.FCT250.08030              NEW 250 30 3,2/2,2 80               PH02
KR.FCT300.07230              NEW 300 30 3,2/2,2 72               PH02
KR.FCT300.09630              NEW 300 30 3,2/2,2 96               PH02
KR.FCT350.08430              NEW  350 30 3,5/2,5 84               PH02
KR.FCT350.11230              NEW 350 30 3,5/2,5 112             PH02
SILENZIOSETAGLI
CON RESINA NON VIBRANO
MATERIALE
• Ideale anche per lavorazione

MDF
Laminato
su 2 lati
Impiallacciato
su 2 lati
Squadratrice
TruciolareMultistrato
HPL
Superfici solide
Banco segaTroncatrice
LAME CIRCOLARI HW CROMATE PER PANNELLI
BILAMINATI E MATERIALI PLASTICI
ART.     KR.FCN
20° 0,2
Articolo D d B Z                 Fori trasc.
KR.FCN250.08030              NEW 250 30 3,2/2,2 80               PH02
KR.FCN300.09630              NEW 300 30 3,2/2,2 96               PH02
KR.FCN350.11230              NEW 350 30 3,5/2,5 112             PH02
SILENZIOSETAGLI
CON RESINA NON VIBRANO
MATERIALE
CARATTERISTICHE DEI DENTI